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Enquesta d'opinid i satisfaccié del PDI amb el Servei de Biblioteques i
Documentacié de la UNIVERSITAT DE VALENCIA

Servei de Biblioteques
i Documentacio

A I
ANY 2020 (-
Enquestes recollides: 784
Centre: Freqtencia Tipologia de PDI
Altre 2 CuU TU CEU TEU Contr. Dr. Aj.Dr. Ajudant Associat Altres Contestades
3 143 264 3 8 82 76 7 145 56 784 (100,00% )
FACULTAT DE FiSICA 21
FACULTAT DE QUIMICA 15
gcu @ETU
FACULTAT DE DRET 79 10%
R 10% 18% OCEU OTEU
FACULTAT DE GEOGRAFIA | HISTORIA 71
7% BAssociat DAjudant
FACULTAT D'ECONOMIA 58 1o
0
FACULTAT DE FILOLOGIA, TRADUCCIO | COMUNICACIO 89 1800 4 30 Bcontr. br.
(0]
FACULTAT DE CIENCIES BIOLOGIQUES 22 B WAj. Dr.
FACULTAT DE MEDICINA | ODONTOLOGIA 59
FACULTAT DE FARMACIA 33
FACULTAT DE FILOSOFIA | CIENCIES DE L'EDUCACIO 44 i o
, Us de la biblioteca Sexe
FACULTAT D'INFERMERIA | PODOLOGIA 22 Presencial Web Indistintament Contestades Dona Home | Contestades
FACULTAT DE MAGISTERI 65 72 203 498 773 (98,60% ) EE——
353 408 761
FACULTAT DE PSICOLOGIA 84
FACULTAT DE FISIOTERAPIA 14
OPresencial
FACULTAT DE CIENCIES MATEMATIQUES 15 Bwes ::Z:fe
26%
FACULTAT DE CIENCIES DE L'ACTIVITAT FISICA | DE L'ES 10 Qindistintament ‘ .46%
FACULTAT DE CIENCIES SOCIALS 51 >4%
ESCOLA TECNICA SUPERIOR D'ENGINYERIA 30

Periode realitzacié enquesta:

20/01/2020-01-03-2020

Data impressio 27/03/2020



?
[@’r,-l']\f’wwm;?wm © VALENCIA
UNITAT DE QUALITAT

ANY 2020

Freqliéncies de resposta

Enquesta d'opinid i satisfaccié del PDI amb el Servei de Biblioteques i
Documentacié de la UNIVERSITAT DE VALENCIA

Servei de Biblioteques
i Documentacio

A
@+ wALAl
10/

Escalad'l a 5, essent 5 la maxima satisfaccio

INSTAL-LACIONS 1 i i ) i
Les instal-lacions de la biblioteca us semblen adequades \ 426 44 \ 3 13 81 336 307 | ' |
FONS
La col-lecci6 bibliografica de la UV us sembla adequada per a les seues necessitats 411 | 22 \ 7 24 100 381 250 | ' |
docents
La col-lecci6 bibliografica de la UV us sembla adequada per a les seues necessitats 389 34 11 4 \ 143 \379 176\ i ! |
d'investigacio
Valoreu el grau de satisfaccié amb els fons bibliografics seglients:
' Llibres impresos 397 53 4 33 124 387 183 | ] |
' Llibres electronics 368 115 18 60 182 265 144 | : : | |
\ Revistes (impreses i electroniques) 398 46 9 45 \ 121 \339 224\ : ' ; ] |
' Bases de dades 417 100 9 26 88 278 283 | ' 4 | |
WEB
La pagina web de la biblioteca és clara 399 19 14 34 \ 134 \345 238\ i ) |
La pagina web de la biblioteca conté prou informaci6 411 28 6 26 \ 110 \351 263\ ; a| |
El cataleg de la biblioteca, Trobes, és facil d'usar 403 28 13 b51 \ 126 \279 287\ i " |
Esteu satisfets o satisfetes amb el funcionament dels serveis que podeu realitzar des 416 19 17 20 \ 99 \315 314\ : ' |
de la Web
SERVEIS
Valoreu el grau de satisfaccié amb els serveis segients:
Préstec 458 156 4 9 23 175 417 | ' ' — |
Préstec interbibliotecari 460 509 0 5 \ 11 \ 73 186\ : ' ' : |
Préstec intercampus 461 417 1 4 17 94 251 | , , l |
Subministrament d'articles en PDF 461 291 2 8 \ 17 \124 342\ : : : ; |
Consulta de recursos electronics 436 161 9 8 \ 54 \232 320\ : : : — |
Suport a la investigacié (Refworks, factor d'impacte de les revistes...) 439 420 3 4 \ 29 \139 189\ : _ |
Repositori institucional RODERIC 436 382 0 10 34 158 200 | ! |
Periode realitzaci6 enquesta: ~ 20/01/2020-01-03-2020 Data impressio

27/03/2020
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Marca els serveis que CONEGUES que s'oferten a la biblioteca :

Préstec

Préstec intercampus

Préstec interbibliotecari
Subministrament d'articles en PDF
Consulta de recursos electronics
Suport a la investigacio (Refworks, ...)
Repositori institucional RODERIC

Han contestat a aquest item:

747
677
603
636
712
596
657

774

96,51%
87,47%
77,91%
82,17%
91,99%
77,00%
84,88%

Documentaci6 de la UNIVERSITAT DE VALENCIA

ANY 2020
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% respecte als que han contestat a la pregunta

Heu rebut formacié (presencial/online) sobre la biblioteca, els seus serveis, recursos

d'informacio, etc.?

Si
347

No
437
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Marca els serveis que UTILITZES a la biblioteca :

Préstec

Préstec intercampus

Préstec interbibliotecari
Subministrament d'articles en PDF
Consulta de recursos electronics
Suport a la investigacio (Refworks, ...)
Repositori institucional RODERIC

Han contestat a aquest item:

ONo

4%, mSsi
Contestades
56%

784 (100,00% )

En cas de resposta afirmativa, indiqueu el grau de satisfaccié6 4,39

641
386
290
500
644
378
414

762

84,12%
50,66%
38,06%
65,62%
84,51%
49,61%
54,33%

0% 20%  40% 60%  80%

100%

% respecte als que han contestat a la pregunta

439 2 4 27 136 176 |

ATENCIO

Esteu satisfets o satisfetes amb I'atencio i tracte del personal de biblioteca

4,62

El personal de la biblioteca us ajuda a trobar la informaci6 i els materials que necessite \ 4,60

38 6 10 26 174 530 |

71‘ 4 12 38 155 504 |

L'atencio telefonica, per correu electronic o altres mitjans és adequada \ 451 132 \ 7 13 45 161 426 |

Les vostres queixes i suggeriments s'han atés correctament \ 4,44 279 \ 14 12 39 112 328 |
GLOBAL

En general, esteu satistets o satisfetes amb el funcionament de la biblioteca \ 432 13 \ 7 10 58 353 343 |

Periode realitzacié enquesta:

20/01/2020-01-03-2020

Data impressio

27/03/2020



